

DODACÍ LIST Č. 012208170099

Dodávateľ:

HUBLER RUDOLF

Mníšek nad Hnilcom 352

055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 32370016

DIČ: 1032506816

IČ DPH: SK1032506816

SAP kód: 116578

Rok: 2017

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/004-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/004/17/22/08															8 495,08 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															8 495,08 €	
8	1	5	122	07	41	1	1	SL128-605 0	46		54	135,76	1,20	10,1000	1 371,18 €	O/0003/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	2	SL128-605 0	46		54	17,70	1,20	10,1000	178,77 €	O/0003/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	7	SL128-34 1	46		54	304,74	0,80	10,2100	3 111,40 €	O/0026/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	8	SL128-34 1	46		54	17,50	0,80	10,2100	178,68 €	O/0026/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	3	SL128-83 0	46		54	2,02	1,60	14,7500	29,80 €	O/0033/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	4	SL128-83 0	46		54	205,96	1,60	14,7500	3 037,91 €	O/0033/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	5	SL128-83 0	46		54	7,68	1,60	14,7500	113,28 €	O/0033/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	6	SL128-83 0	46		54	32,14	1,60	14,7500	474,06 €	O/0033/17/22/08

Dodací list č. 012208170099

Celkom za dodací list: 8 495,08 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170099:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			723,50	8 495,08 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		723,50	8 495,08 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170111

Dodávateľ:

HUBLER RUDOLF

Mníšek nad Hnilcom 352

055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 32370016

DIČ: 1032506816

IČ DPH: SK1032506816

SAP kód: 116578

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2017 Mesiac: 11
k rámcovej dohode R/004-01/17-17/22/08

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/004/17/22/08															3 063,55 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 063,55 €	
8	1	5	122	07	41	1	4	SL128-34 1	46		54	133,25	0,50	10,2100	1 360,48 €	O/0026/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	5	SL128-34 1	46		54	14,95	0,50	10,2100	152,64 €	O/0026/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	6	SL128-34 1	46		54	63,62	0,50	10,2100	649,56 €	O/0026/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	7	SL128-34 1	46		54	0,60	0,50	10,2100	6,13 €	O/0026/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	1	SL128-83 0	46		54	1,46	1,60	14,7500	21,54 €	O/0033/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	2	SL128-83 0	46		54	49,37	1,60	14,7500	728,21 €	O/0033/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	3	SL128-83 0	46		54	9,83	1,60	14,7500	144,99 €	O/0033/17/22/08

Dodací list č. 012208170111

Celkom za dodací list: 3 063,55 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170111:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			273,08	3 063,55 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		273,08	3 063,55 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170120

Dodávateľ:

HUBLER RUDOLF

Mníšek nad Hnilcom 352

055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 32370016

DIČ: 1032506816

IČ DPH: SK1032506816

SAP kód: 116578

Rok: 2017

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/004-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/004/17/22/08

5 490,48 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky

5 490,48 €

8	1	5	122	07	41	1	1	SL128-40 0	46		54	40,00	0,70	11,8500	474,00 €	O/0039/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	2	SL128-40 0	46		54	40,00	0,70	11,8500	474,00 €	O/0039/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	3	SL128-40 0	46		54	70,00	0,70	11,8500	829,50 €	O/0039/17/22/08
8	1	5	122	07	41	1	4	SL128-40 0	46		54	70,00	0,70	11,8500	829,50 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	2	1	SL125-612A0			54	10,77	1,30	12,0500	129,78 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	2	2	SL125-612A0			54	4,98	1,30	12,0500	60,01 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	2	3	SL125-612A0			54	5,00	1,30	12,0500	60,25 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	2	4	SL125-612A0			54	70,00	1,30	12,0500	843,50 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	2	5	SL125-612A0			54	23,00	1,30	12,0500	277,15 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	2	6	SL125-612A0			54	2,00	1,30	12,0500	24,10 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	3	1	SL125-619 1			54	30,00	1,20	12,0000	360,00 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	3	2	SL125-619 1			54	40,74	1,20	12,0000	488,88 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	3	3	SL125-619 1			54	1,97	1,20	12,0000	23,64 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	3	4	SL125-618 0			54	13,26	1,40	12,9500	171,72 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	3	5	SL125-618 0			54	0,55	1,40	12,9500	7,12 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	3	6	SL125-618 0			54	0,49	1,40	12,9500	6,35 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	3	7	SL125-618 0			54	15,87	1,40	12,9500	205,52 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	3	8	SL125-618 0			54	9,65	1,40	12,9500	124,97 €	O/0039/17/22/08
8	1	10	122	18	41	3	9	SL125-618 0			54	7,76	1,40	12,9500	100,49 €	O/0039/17/22/08

Dodací list č. 012208170120

Celkom za dodací list:

5 490,48 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170120:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			456,04	5 490,48 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		220,00	2 607,00 €
122	18		236,04	2 883,48 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170102

Dodávateľ:

BELUŠ S.R.O.

KOLINOVCE 85

053 42 KOLINOVCE

IČO: 44529589

DIČ: 2022752039

IČ DPH: SK2022752039

SAP kód: 126250

Rok: 2017

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/008-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/008/17/22/0811 367,66 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky11 367,66 €

8	1	10	111	04	41	1	1	SL125-620A2	46		54	1,00		5,0000	5,00 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	111	04	41	1	2	SL125-620A2	46		54	1,00		5,0000	5,00 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	111	04	41	1	3	SL125-620A2	46		54	5,00		5,0000	25,00 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	111	04	41	1	4	SL125-620A2	46	1,00	54	8,00		5,0000	40,00 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	1	SL125-560 1	46		54	28,44	2,50	13,5700	385,93 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	2	SL125-560 1	46		54	40,47	2,50	13,5700	549,18 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	3	SL125-560 1	46		54	12,43	2,50	13,5700	168,68 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	4	SL125-560 1	46		54	7,11	2,50	13,5700	96,48 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	5	SL125-560 1	46		54	0,54	2,50	13,5700	7,33 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	6	SL125-560 1	46		54	22,58	2,50	13,5700	306,41 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	7	SL125-560 1	46		54	26,38	2,50	13,5700	357,98 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	8	SL125-560 1	46		54	33,50	2,50	13,5700	454,60 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	9	SL125-560 1	46		54	0,95	2,50	13,5700	12,89 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	10	SL125-560 1	46		54	0,61	2,50	13,5700	8,28 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	11	SL125-560 1	46		54	2,04	2,50	13,5700	27,68 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	12	SL125-560 1	46		54	0,55	2,50	13,5700	7,46 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	1	SL125-653 1	46		54	1,04	0,80	11,2700	11,72 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	2	SL125-653 1	46		54	72,23	0,80	11,2700	814,03 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	3	SL125-653 1	46		54	225,96	0,80	11,2700	2 546,57 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	4	SL125-653 1	46		54	22,99	0,80	11,2700	259,10 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	5	SL125-653 1	46		54	12,04	0,80	11,2700	135,69 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	6	SL125-653 1	46		54	2,52	0,80	11,2700	28,40 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	7	SL125-653 1	46		54	8,44	0,80	11,2700	95,12 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	8	SL125-653 1	46		54	3,40	0,80	11,2700	38,32 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	1	SL125-588 1	46		54	21,09	1,20	15,2700	322,04 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	2	SL125-588 1	46		54	54,14	1,20	15,2700	826,72 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	3	SL125-588 1	46		54	3,02	1,20	15,2700	46,12 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	4	SL125-588 1	46		54	13,48	1,20	15,2700	205,84 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	5	SL125-588 1	46	0,37	54	102,84	1,20	15,2700	1 570,37 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	6	SL125-588 1	46		54	2,83	1,20	15,2700	43,21 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	9	SL125-644 1	46		54	46,92	0,60	12,2000	572,42 €	O/0029/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	10	SL125-644 1	46		54	114,27	0,60	12,2000	1 394,09 €	O/0029/17/22/08

Dodací list č. 012208170102

Celkom za dodací list:

11 367,66 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170102:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva	1,00	15,00	75,00 €
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM	0,37	882,81	11 292,66 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	04	1,00	15,00	75,00 €
122	07	0,37	882,81	11 292,66 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170115

Dodávateľ:

BELUŠ S.R.O.

KOLINOVCE 85

053 42 KOLINOVCE

IČO: 44529589

DIČ: 2022752039

IČ DPH: SK2022752039

SAP kód: 126250

Rok: 2017

Mesiac: 11

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/008-01/17-17/22/08

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/008/17/22/08

18 421,81 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky																18 421,81 €
8	1	11	122	07	41	1	1	SL125-653 1	46		54	43,00	0,80	11,2700	484,61 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	2	SL125-653 1	46		54	0,20	0,80	11,2700	2,25 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	3	SL125-653 1	46		54	1,49	0,80	11,2700	16,79 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	7	SL125-634 0	46		54	34,00	0,60	9,9400	337,96 €	O/0013/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	8	SL125-634 0	46		54	4,90	0,60	9,9400	48,71 €	O/0013/17/22/08
8	1	10	111	04	41	4	4	SL125-564B0	46		54	9,00		13,2700	119,43 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	111	04	41	4	5	SL125-564B0	46		54	2,00		13,2700	26,54 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	03	41	3	9	SL125-588 2	46	3,37	54	3,00	1,20	15,9000	47,70 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	03	41	4	1	SL125-564B0	46		54	2,89	0,40	13,2700	38,35 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	03	41	4	2	SL125-564B0	46		54	6,21	0,40	13,2700	82,41 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	03	41	4	3	SL125-564B0	46	1,11	54	9,90	0,40	13,2700	131,37 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	1	SL125-559 1	46		54	257,50	2,50	14,9500	3 849,62 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	2	SL125-559 1	46		54	85,38	2,50	14,9500	1 276,43 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	3	SL125-559 1	46		54	1,26	2,50	14,9500	18,84 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	4	SL125-559 1	46		54	5,89	2,50	14,9500	88,06 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	2	5	SL125-559 1	46		54	2,97	2,50	14,9500	44,40 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	1	SL125-588 1	46		54	6,80	1,20	15,2700	103,84 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	2	SL125-588 1	46		54	6,93	1,20	15,2700	105,82 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	3	SL125-588 1	46		54	2,72	1,20	15,2700	41,53 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	4	SL125-588 1	46		54	109,67	1,20	15,2700	1 674,66 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	5	SL125-588 1	46	0,48	54	146,37	1,20	15,2700	2 235,07 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	6	SL125-588 1	46		54	34,74	1,20	15,2700	530,48 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	7	SL125-588 1	46		54	9,77	1,20	15,2700	149,19 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	3	8	SL125-588 1	46		54	1,00	1,20	15,2700	15,27 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	03	41	9	1	SL125-554 1	46	1,34	54	1,00	0,20	15,9000	15,90 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	9	SL125-554 1	46		54	150,03	0,30	11,4000	1 710,34 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	4	SL125-644 1	46		54	19,13	0,60	12,2000	233,39 €	O/0029/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	5	SL125-644 1	46		54	343,79	0,60	12,2000	4 194,24 €	O/0029/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	6	SL125-644 1	46		54	65,46	0,60	12,2000	798,61 €	O/0029/17/22/08

Dodací list č. 012208170115

Celkom za dodací list:

18 421,81 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170115:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111 - Ťažba dreva		11,00	145,97 €
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM	6,30	1356,00	18 275,84 €

Dodací list č. 012208170115

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
111	04		11,00	145,97 €
122	03	5,82	23,00	315,73 €
122	07	0,48	1333,00	17 960,11 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170124

Dodávateľ:

BELUŠ S.R.O.

KOLINOVCE 85

053 42 KOLINOVCE

IČO: 44529589

DIČ: 2022752039

IČ DPH: SK2022752039

SAP kód: 126250

Rok: 2017

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/008-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/008/17/22/0810 195,27 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky10 195,27 €

8	1	10	122	03	41	1	7	SL125-588 2	46		54	5,00	0,70	15,9000	79,50 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	1	1	SL125-588 1	46	0,40	54	2,00	1,20	15,2700	30,54 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	1	2	SL125-588 1	46		54	20,00	1,20	15,2700	305,40 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	1	3	SL125-588 1	46		54	26,00	1,20	15,2700	397,02 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	1	4	SL125-588 1	46		54	13,88	1,20	15,2700	211,95 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	1	5	SL125-588 1	46		54	32,64	1,20	15,2700	498,41 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	1	6	SL125-588 1	46		54	30,08	1,20	15,2700	459,32 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	1	8	SL125-589 1	46		54	25,00	1,20	14,9500	373,75 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	1	9	SL125-589 1	46		54	10,00	1,20	14,9500	149,50 €	O/0025/17/22/08
8	1	10	122	07	41	1	10	SL125-589 1	46		54	5,00	1,20	14,9500	74,75 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	03	41	1	1	SL125-554 1	46		54	15,00	0,20	15,9000	238,50 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	03	41	1	2	SL125-554 1	46		54	28,21	0,20	15,9000	448,54 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	03	41	1	3	SL125-554 1	46		54	0,70	0,20	15,9000	11,13 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	03	41	1	4	SL125-554 1	46		54	0,16	0,20	15,9000	2,54 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	5	SL125-554 1	46		54	113,99	0,30	11,4000	1 299,49 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	9	SL125-538A1	46		54	34,40	1,20	13,2700	456,49 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	10	SL125-538A1	46		54	83,86	1,20	13,2700	1 112,82 €	O/0025/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	6	SL125-644 1	46		54	27,42	0,60	12,2000	334,52 €	O/0029/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	7	SL125-644 1	46		54	4,23	0,60	12,2000	51,61 €	O/0029/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	8	SL125-644 1	46		54	2,62	0,60	12,2000	31,96 €	O/0029/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	11	SL125-508A1	46		54	247,51	1,10	10,2000	2 524,60 €	O/0038/17/22/08
8	1	11	122	07	41	1	12	SL125-508A1	46		54	108,13	1,10	10,2000	1 102,93 €	O/0038/17/22/08

Dodací list č. 012208170124

Celkom za dodací list:

10 195,27 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170124:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,40	835,83	10 195,27 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03		49,07	780,21 €
122	07	0,40	786,76	9 415,06 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170098

Dodávateľ:

Ján Mezenský ml.
Mníšek nad Hnilcom 345
055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 32369387
DIČ: 1032309300
IČ DPH: SK1032309300
SAP kód: 113122

Rok: 2017 Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/005-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Košice
Moyzesova 18
04239 Košice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/005/17/22/08															2 344,27 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 344,27 €	
8	1	4	122	07	41	11	1	SL104-236A1	46	0,45	54	143,18	0,90	10,6900	1 530,59 €	O/0002/17/22/08
8	1	4	122	07	41	11	2	SL104-236A1	46	0,08	54	45,53	0,90	10,6900	486,72 €	O/0002/17/22/08
8	1	4	122	07	41	11	3	SL104-236A1	46		54	19,60	0,90	10,6900	209,52 €	O/0002/17/22/08
8	1	4	122	07	41	11	4	SL104-236A1	46		54	3,62	0,90	10,6900	38,70 €	O/0002/17/22/08
8	1	10	122	18	41	4	1	SL125-605 1	46		54	5,18	0,90	15,2000	78,74 €	O/0002/17/22/08

Dodací list č. 012208170098

Celkom za dodací list: 2 344,27 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170098:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,53	217,11	2 344,27 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07	0,53	211,93	2 265,53 €
122	18		5,18	78,74 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170110

Dodávateľ:

Ján Mezenský ml.
Mníšek nad Hnilcom 345
055 64 Mníšek nad Hnilcom

IČO: 32369387
DIČ: 1032309300
IČ DPH: SK1032309300
SAP kód: 113122

Rok: 2017 Mesiac: 11

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Košice
Moyzesova 18
04239 Košice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/005-01/17-17/22/08

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/005/17/22/08															856,22 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															856,22 €	
8	1	10	122	18	41	1	1	SL125-605 1			54	2,30	0,90	15,2000	34,96 €	O/0002/17/22/08
8	1	10	122	18	41	1	2	SL125-605 1			54	38,83	0,90	15,2000	590,22 €	O/0002/17/22/08
8	1	10	122	18	41	1	3	SL125-605 1			54	1,57	0,90	15,2000	23,86 €	O/0002/17/22/08
8	1	10	122	18	41	1	4	SL125-605 1			54	12,15	0,90	15,2000	184,68 €	O/0002/17/22/08
8	1	10	122	18	41	1	5	SL125-605 1			54	1,48	0,90	15,2000	22,50 €	O/0002/17/22/08

Dodací list č. 012208170110

Celkom za dodací list: 856,22 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170110:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		56,33	856,22 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	18		56,33	856,22 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170103

Dodávateľ:

Danik s.r.o.

Smolnícka Huta 41

055 65 Smolnícka Huta

IČO: 46007474

DIČ: 2023185021

IČ DPH: SK2023185021

SAP kód: 129335

Rok: 2017

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/013-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/013/17/22/08															8 710,91 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															8 710,91 €	
8	1	8	122	07	41	1	1	SL132-53 0	46	0,40	54	7,18	0,30	22,7300	163,20 €	O/0012/17/22/08
8	1	8	122	07	41	1	2	SL132-53 0	46		54	1,26	0,30	22,7300	28,64 €	O/0012/17/22/08
8	1	8	122	07	41	1	3	SL132-53 0	46		54	4,89	0,30	22,7300	111,15 €	O/0012/17/22/08
8	1	8	122	07	41	1	4	SL132-53 0	46		54	6,78	0,30	22,7300	154,11 €	O/0012/17/22/08
8	1	8	122	07	41	1	5	SL132-53 0	46		54	4,78	0,30	22,7300	108,65 €	O/0012/17/22/08
8	1	8	122	07	41	1	6	SL132-53 0	46		54	10,25	0,30	22,7300	232,98 €	O/0012/17/22/08
8	1	8	122	07	41	1	7	SL132-53 0	46		54	2,66	0,30	22,7300	60,46 €	O/0012/17/22/08
8	1	3	122	18	41	1	1	SL104-177 1			54	54,08	0,40	17,2300	931,80 €	O/0027/17/22/08
8	1	3	122	18	41	1	2	SL104-177 1			54	381,68	0,40	17,2300	6 576,35 €	O/0027/17/22/08
8	1	3	122	18	41	1	3	SL104-177 1			54	19,94	0,40	17,2300	343,57 €	O/0027/17/22/08

Dodací list č. 012208170103

Celkom za dodací list: 8 710,91 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170103:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,40	493,50	8 710,91 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07	0,40	37,80	859,19 €
122	18		455,70	7 851,72 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170114

Dodávateľ:

Danik s.r.o.

Smolnícka Huta 41

055 65 Smolnícka Huta

IČO: 46007474

DIČ: 2023185021

IČ DPH: SK2023185021

SAP kód: 129335

Rok: 2017

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/013-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/013/17/22/08															9 476,50 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															9 476,50 €	
8	1	3	122	18	41	1	1	SL104-177 1			54	27,87	0,40	17,2300	480,20 €	O/0027/17/22/08
8	1	3	122	18	41	1	2	SL104-177 1			54	515,90	0,40	17,2300	8 888,96 €	O/0027/17/22/08
8	1	3	122	18	41	1	3	SL104-177 1			54	6,23	0,40	17,2300	107,34 €	O/0027/17/22/08

Dodací list č. 012208170114

Celkom za dodací list: 9 476,50 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170114:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			550,00	9 476,50 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	18		550,00	9 476,50 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170122

Dodávateľ:

Danik s.r.o.

Smolnícka Huta 41

055 65 Smolnícka Huta

IČO: 46007474

DIČ: 2023185021

IČ DPH: SK2023185021

SAP kód: 129335

Rok: 2017

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/013-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva Z/013/17/22/08															7 923,95 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															7 923,95 €	
8	1	3	122	07	41	1	3	SL104-200 1	46		54	18,47	0,60	17,1300	316,39 €	O/0012/17/22/08
8	1	3	122	07	41	1	1	SL104-177 1	46	0,60	54	349,10	0,40	17,2300	6 014,99 €	O/0043/17/22/08
8	1	3	122	07	41	1	2	SL104-177 1	46	0,16	54	92,43	0,40	17,2300	1 592,57 €	O/0043/17/22/08

Dodací list č. 012208170122

Celkom za dodací list:

7 923,95 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170122:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,76	460,00	7 923,95 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07	0,76	460,00	7 923,95 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170097

Dodávateľ:

Tomáš Vozár

Švedlár 501

053 34 Švedlár

IČO: 41711122

DIČ: 1075451388

IČ DPH: SK1075451388

SAP kód: 113115

Rok: 2017

Mesiac: 10

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/014-01/17-17/22/08

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/014/17/22/08															5 423,22 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 423,22 €	
8	1	4	122	07	41	10	1	SL104-287A1	46		54	142,53	1,70	11,4000	1 624,84 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	07	41	10	2	SL104-287A1	46		54	7,56	1,70	11,4000	86,18 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	07	41	10	3	SL104-287A1	46		54	67,86	1,70	11,4000	773,60 €	O/0028/17/22/08
8	1	6	122	07	41	1	1	SL128-95 0	46		54	142,62	1,20	11,5000	1 640,13 €	O/0028/17/22/08
8	1	6	122	07	41	1	2	SL128-95 0	46		54	35,49	1,20	11,5000	408,14 €	O/0028/17/22/08
8	1	6	122	07	41	1	3	SL128-95 0	46		54	77,42	1,20	11,5000	890,33 €	O/0028/17/22/08

Dodací list č. 012208170097

Celkom za dodací list: 5 423,22 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170097:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			473,48	5 423,22 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		473,48	5 423,22 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170109

Dodávateľ:

Tomáš Vozár

Švedlár 501

053 34 Švedlár

IČO: 41711122

DIČ: 1075451388

IČ DPH: SK1075451388

SAP kód: 113115

Rok: 2017

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/014-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/014/17/22/08															2 423,62 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 423,62 €	
8	1	4	122	03	41	1	1	SL104-228 0	46	4,00	54	20,04	0,50	21,0000	420,84 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	03	41	1	2	SL104-228 0	46		54	9,14	0,50	21,0000	191,94 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	03	41	1	3	SL104-228 0	46		54	2,42	0,50	21,0000	50,82 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	03	41	1	4	SL104-228 0	46		54	8,40	0,50	21,0000	176,40 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	05	41	1	8	SL104-275B1	46		54	53,85	0,80	10,6000	570,81 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	05	41	1	9	SL104-275B1	46	2,41	54	71,47	0,80	10,6000	757,58 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	05	41	1	10	SL104-275B1	46		54	0,87	0,80	10,6000	9,22 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	07	41	1	5	SL104-287A1	46		54	0,20	1,70	11,4000	2,28 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	07	41	1	6	SL104-287A1	46		54	16,53	1,70	11,4000	188,44 €	O/0028/17/22/08
8	1	4	122	07	41	1	7	SL104-287A1	46		54	4,85	1,70	11,4000	55,29 €	O/0028/17/22/08

Dodací list č. 012208170109

Celkom za dodací list: 2 423,62 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170109:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		6,41	187,77	2 423,62 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	4,00	40,00	840,00 €
122	05	2,41	126,19	1 337,61 €
122	07		21,58	246,01 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170119

Dodávateľ:

Tomáš Vozár
Švedlár 501
053 34 Švedlár

IČO: 41711122
DIČ: 1075451388
IČ DPH: SK1075451388
SAP kód: 113115

Rok: 2017 Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/014-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Košice
Moyzesova 18
04239 Košice

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/014/17/22/08															3 633,14 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 633,14 €	
8	1	4	122	07	41	1	1	SL104-278A0	46	0,06	54	92,15	0,60	10,3700	955,60 €	O/0042/17/22/08
8	1	4	122	07	41	1	2	SL104-278A0	46		54	0,64	0,60	10,3700	6,64 €	O/0042/17/22/08
8	1	4	122	07	41	1	3	SL104-278A0	46		54	2,37	0,60	10,3700	24,58 €	O/0042/17/22/08
8	1	4	122	07	41	1	4	SL104-278A0	46		54	171,51	0,60	10,3700	1 778,56 €	O/0042/17/22/08
8	1	4	122	07	41	1	5	SL104-278A0	46		54	37,58	0,60	10,3700	389,70 €	O/0042/17/22/08
8	1	4	122	07	41	1	6	SL104-278A0	46		54	44,51	0,60	10,3700	461,57 €	O/0042/17/22/08
8	1	4	122	07	41	1	7	SL104-278A0	46		54	1,59	0,60	10,3700	16,49 €	O/0042/17/22/08

Dodací list č. 012208170119

Celkom za dodací list: 3 633,14 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170119:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,06	350,35	3 633,14 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07	0,06	350,35	3 633,14 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170101

Dodávateľ:

LUKÁŠ DUDA

Veľká Lesná 159

065 34 VEĽKÁ LESNÁ

IČO: 43454763

DIČ: 1077207373

IČ DPH: SK1077207373

SAP kód: 124727

Rok: 2017

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/002-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/002/17/22/08															7 571,93 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															7 571,93 €	
8	1	6	122	07	41	2	4	SL128-147A1	46		54	82,06	0,50	9,4000	771,36 €	O/0010/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	5	SL128-145A0	46		54	50,00	0,50	9,5000	475,00 €	O/0010/17/22/08
8	1	6	122	18	41	2	9	SL128-110B0	46		54	18,29	1,50	11,9000	217,65 €	O/0024/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	1	SL128-163 0	46		54	39,61	1,40	12,9000	510,97 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	2	SL128-163 0	46		54	70,45	1,40	12,9000	908,80 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	3	SL128-163 0	46		54	45,80	1,40	12,9000	590,82 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	18	41	2	6	SL128-158A0	46		54	99,00	0,50	10,2300	1 012,77 €	O/0035/17/22/08
8	1	6	122	18	41	2	7	SL128-152 0	46		54	74,67	1,10	13,5800	1 014,02 €	O/0035/17/22/08
8	1	6	122	18	41	2	8	SL128-152 0	46		54	23,60	1,10	13,5800	320,49 €	O/0035/17/22/08
8	1	6	122	18	41	2	10	SL128-623A1	46		54	98,65	1,60	17,7400	1 750,05 €	O/0035/17/22/08

Dodací list č. 012208170101

Celkom za dodací list:

7 571,93 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170101:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			602,13	7 571,93 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		287,92	3 256,95 €
122	18		314,21	4 314,98 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170113

Dodávateľ:

LUKÁŠ DUDA

Veľká Lesná 159

065 34 VEĽKÁ LESNÁ

IČO: 43454763

DIČ: 1077207373

IČ DPH: SK1077207373

SAP kód: 124727

Rok: 2017

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/002-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/002/17/22/08															7 962,24 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															7 962,24 €	
8	1	6	122	07	41	2	1	SL127-197 0	46		54	1,90	0,50	10,1000	19,19 €	O/0004/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	2	SL127-197 0	46		54	323,86	0,50	10,1000	3 270,99 €	O/0004/17/22/08
8	1	6	122	07	41	1	1	SL128-164A1	46		54	20,63	2,00	16,1000	332,14 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	07	41	1	2	SL128-164A1	46		54	32,30	2,00	16,1000	520,03 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	07	41	1	3	SL128-164A1	46		54	100,00	2,00	16,1000	1 610,00 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	07	41	1	4	SL128-163 0	46		54	127,06	1,40	12,9000	1 639,07 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	07	41	1	5	SL128-163 0	46		54	44,25	1,40	12,9000	570,82 €	O/0032/17/22/08

Dodací list č. 012208170113

Celkom za dodací list: 7 962,24 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170113:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			650,00	7 962,24 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		650,00	7 962,24 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170123

Dodávateľ:

LUKÁŠ DUDA

Veľká Lesná 159

065 34 VEĽKÁ LESNÁ

IČO: 43454763

DIČ: 1077207373

IČ DPH: SK1077207373

SAP kód: 124727

Rok: 2017

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/002-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/002/17/22/08															6 168,09 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															6 168,09 €	
8	1	6	122	07	41	1	1	SL127-197 0	46		54	10,40	0,50	10,1000	105,04 €	O/0004/17/22/08
8	1	6	122	07	41	1	2	SL127-197 0	46		54	305,77	0,50	10,1000	3 088,28 €	O/0004/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	1	SL128-164A1	46		54	4,16	2,00	16,1000	66,98 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	2	SL128-163 0	46		54	28,00	1,40	12,9000	361,20 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	3	SL128-163 0	46		54	32,00	1,40	12,9000	412,80 €	O/0032/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	4	SL128-158A0	46		54	45,82	0,70	11,2500	515,48 €	O/0040/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	5	SL128-158A0	46		54	131,85	0,70	11,2500	1 483,31 €	O/0040/17/22/08
8	1	6	122	07	41	2	6	SL128-158A0	46		54	12,00	0,70	11,2500	135,00 €	O/0040/17/22/08

Dodací list č. 012208170123

Celkom za dodací list: 6 168,09 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170123:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			570,00	6 168,09 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		570,00	6 168,09 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170096

Dodávateľ:

Beáta Zmudová

Smolník 238

055 66 Smolník

IČO: 46698019

DIČ: 1047537953

IČ DPH: SK1047537953

SAP kód: 104050

Rok: 2017

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/001-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/001/17/22/08															5 381,78 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 381,78 €	
8	1	3	122	18	41	2	1	SL104-205 0			54	3,86	1,00	11,4800	44,31 €	O/0036/17/22/08
8	1	3	122	18	41	2	2	SL104-205 0			54	17,28	1,00	11,4800	198,37 €	O/0036/17/22/08
8	1	3	122	18	41	2	3	SL104-205 0			54	18,61	1,00	11,4800	213,64 €	O/0036/17/22/08
8	1	3	122	18	41	2	4	SL104-205 0			54	0,42	1,00	11,4800	4,82 €	O/0036/17/22/08
8	1	3	122	18	41	2	5	SL104-205 0			54	2,97	1,00	11,4800	34,10 €	O/0036/17/22/08
8	1	3	122	18	41	2	6	SL104-205 0			54	7,56	1,00	11,4800	86,79 €	O/0036/17/22/08
8	1	4	122	18	41	13	1	SL104-206 0			54	59,69	1,50	12,7700	762,24 €	O/0036/17/22/08
8	1	4	122	18	41	13	2	SL104-206 0			54	152,18	1,50	12,7700	1 943,34 €	O/0036/17/22/08
8	1	4	122	18	41	13	3	SL104-209A1			54	58,96	1,50	11,4900	677,45 €	O/0036/17/22/08
8	1	4	122	18	41	13	4	SL104-209A1			54	46,21	1,50	11,4900	530,95 €	O/0036/17/22/08
8	1	4	122	18	41	13	5	SL104-213 1			54	44,16	1,50	12,0300	531,24 €	O/0036/17/22/08
8	1	4	122	18	41	13	6	SL104-214 1			54	30,25	1,50	11,7200	354,53 €	O/0036/17/22/08

Dodací list č. 012208170096

Celkom za dodací list: 5 381,78 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170096:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			442,15	5 381,78 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	18		442,15	5 381,78 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170108

Dodávateľ:

Beáta Zmudová

Smolník 238

055 66 Smolník

IČO: 46698019

DIČ: 1047537953

IČ DPH: SK1047537953

SAP kód: 104050

Rok: 2017

Mesiac: 11

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/001-01/17-17/22/08

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/001/17/22/08															6 828,49 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															6 828,49 €	
8	1	4	122	03	41	2	6	SL104-250A2	46	1,00	54	11,63	0,30	20,0000	232,60 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	03	41	2	7	SL104-249A2	46	1,59	54	10,99	0,60	20,0000	219,80 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	03	41	2	8	SL104-249A2	46		54	11,15	0,60	20,0000	223,00 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	03	41	2	9	SL104-249A2	46		54	1,67	0,60	20,0000	33,40 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	03	41	2	10	SL104-249A2	46		54	1,19	0,60	20,0000	23,80 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	1	SL104-234 1	46	0,40	54	87,48	0,80	9,9000	866,05 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	2	SL104-234 1	46	0,19	54	32,88	0,80	9,9000	325,51 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	3	SL104-234 1	46		54	20,38	0,80	9,9000	201,76 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	4	SL104-234 1	46		54	24,45	0,80	9,9000	242,06 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	5	SL104-234 1	46		54	9,37	0,80	9,9000	92,76 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	12	SL104-207 1	46		54	246,30	1,80	12,0000	2 955,60 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	13	SL104-207 1	46		54	2,84	1,80	12,0000	34,08 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	14	SL104-207 1	46		54	26,79	1,80	12,0000	321,48 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	15	SL104-207 1	46		54	77,14	1,80	12,0000	925,68 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	18	41	2	11	SL104-214 1	46		54	11,17	1,50	11,7200	130,91 €	O/0036/17/22/08

Dodací list č. 012208170108

Celkom za dodací list:

6 828,49 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170108:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		3,18	575,43	6 828,49 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	2,59	36,63	732,60 €
122	07	0,59	527,63	5 964,98 €
122	18		11,17	130,91 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170118

Dodávateľ:

Beáta Zmudová

Smolník 238

055 66 Smolník

IČO: 46698019

DIČ: 1047537953

IČ DPH: SK1047537953

SAP kód: 104050

Rok: 2017

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/001-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/001/17/22/08															5 883,26 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 883,26 €	
8	1	3	122	07	41	2	1	SL104-128 1	46	0,37	54	53,11	1,20	11,5000	610,76 €	O/0009/17/22/08
8	1	3	122	07	41	2	2	SL104-128 1	46		54	287,20	1,20	11,5000	3 302,80 €	O/0009/17/22/08
8	1	3	122	07	41	2	3	SL104-128 1	46		54	4,26	1,20	11,5000	48,99 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	1	SL104-234 1	46		54	38,60	0,80	9,9000	382,14 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	2	SL104-234 1	46		54	5,14	0,80	9,9000	50,89 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	3	SL104-234 1	46		54	10,61	0,80	9,9000	105,04 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	4	SL104-234 1	46		54	0,84	0,80	9,9000	8,32 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	5	SL104-207 1	46		54	65,06	1,80	12,0000	780,72 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	6	SL104-207 1	46		54	27,32	1,80	12,0000	327,84 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	7	SL104-207 1	46		54	1,33	1,80	12,0000	15,96 €	O/0009/17/22/08
8	1	4	122	07	41	2	8	SL104-207 1	46		54	7,38	1,80	12,0000	88,56 €	O/0009/17/22/08
8	1	3	122	07	41	2	4	SL104-119 1	46		54	15,43	0,40	10,4500	161,24 €	O/0037/17/22/08

Dodací list č. 012208170118

Celkom za dodací list: 5 883,26 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170118:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,37	516,28	5 883,26 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07	0,37	516,28	5 883,26 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170100

Dodávateľ:

Vladimír Duda

Veľká Lesná 129

065 34 Veľká Lesná

IČO: 37169017

DIČ: 1046114278

IČ DPH: SK1046114278

SAP kód: 117931

Rok: 2017

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/003-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/003/17/22/08															9 368,81 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															9 368,81 €	
8	1	1	122	18	41	3	1	SL104-503 0			54	30,00	1,00	12,3300	369,90 €	O/0022/17/22/08
8	1	1	122	18	41	3	2	SL104-503 0			54	4,72	1,00	12,3300	58,20 €	O/0022/17/22/08
8	1	1	122	18	41	3	13	SL104-503 0	46		54	26,03	1,00	12,3300	320,95 €	O/0022/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	3	SL104-97A1	46		54	51,14	2,00	15,8000	808,01 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	4	SL104-97A1	46		54	12,65	2,00	15,8000	199,87 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	5	SL104-97A1	46		54	1,40	2,00	15,8000	22,12 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	6	SL104-518 1	46		54	14,50	1,00	12,0000	174,00 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	7	SL104-518 1	46		54	64,73	1,00	12,0000	776,76 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	8	SL104-518 1	46		54	7,17	1,00	12,0000	86,04 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	9	SL104-518 1	46		54	1,10	1,00	12,0000	13,20 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	10	SL104-519 1	46		54	66,90	0,80	12,0000	802,80 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	11	SL104-519 1	46		54	397,34	0,80	12,0000	4 768,08 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	3	12	SL104-519 1	46		54	80,74	0,80	12,0000	968,88 €	O/0080/17/22/08

Dodací list č. 012208170100

Celkom za dodací list: 9 368,81 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170100:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			758,42	9 368,81 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		697,67	8 619,76 €
122	18		60,75	749,05 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170112

Dodávateľ:

Vladimír Duda

Veľká Lesná 129

065 34 Veľká Lesná

IČO: 37169017

DIČ: 1046114278

IČ DPH: SK1046114278

SAP kód: 117931

Rok: 2017

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/003-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/003/17/22/08															9 186,31 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															9 186,31 €	
8	1	1	122	07	41	2	6	SL104-98 1	46		54	45,18	2,00	14,7500	666,40 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	2	7	SL104-98 1	46		54	7,69	2,00	14,7500	113,43 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	2	8	SL104-98 1	46		54	402,70	2,00	14,7500	5 939,82 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	2	9	SL104-98 1	46		54	4,91	2,00	14,7500	72,42 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	2	1	SL104-518 1	46		54	29,66	1,00	12,0000	355,92 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	2	2	SL104-518 1	46		54	159,61	1,00	12,0000	1 915,32 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	2	3	SL104-518 1	46		54	8,54	1,00	12,0000	102,48 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	2	4	SL104-518 1	46		54	1,59	1,00	12,0000	19,08 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	2	5	SL104-518 1	46		54	0,12	1,00	12,0000	1,44 €	O/0080/17/22/08

Dodací list č. 012208170112

Celkom za dodací list: 9 186,31 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170112:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			660,00	9 186,31 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		660,00	9 186,31 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012208170121

Dodávateľ:

Vladimír Duda

Veľká Lesná 129

065 34 Veľká Lesná

IČO: 37169017

DIČ: 1046114278

IČ DPH: SK1046114278

SAP kód: 117931

Rok: 2017

Mesiac: 12

k rámcovej dohode R/003-01/17-17/22/08

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Košice

Moyzesova 18

04239 Košice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/003/17/22/08															5 764,70 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 764,70 €	
8	1	1	122	07	41	1	2	SL104-98 1	46		54	8,02	2,00	14,7500	118,30 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	3	SL104-98 1	46		54	3,61	2,00	14,7500	53,25 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	4	SL104-98 1	46		54	33,19	2,00	14,7500	489,55 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	5	SL104-98 1	46		54	18,57	2,00	14,7500	273,91 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	6	SL104-98 1	46		54	52,88	2,00	14,7500	779,98 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	7	SL104-98 1	46		54	1,24	2,00	14,7500	18,29 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	13	SL104-98 1	46		54	0,56	2,00	14,7500	8,26 €	O/0030/17/22/08
8	1	1	122	03	41	1	1	SL104-62D0	46	1,00	54	5,00	1,20	20,0000	100,00 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	8	SL104-518 1	46		54	94,78	1,00	12,0000	1 137,36 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	9	SL104-518 1	46		54	120,20	1,00	12,0000	1 442,40 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	10	SL104-518 1	46		54	19,79	1,00	12,0000	237,48 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	11	SL104-518 1	46		54	69,82	1,00	12,0000	837,84 €	O/0080/17/22/08
8	1	1	122	07	41	1	12	SL104-518 1	46		54	22,34	1,00	12,0000	268,08 €	O/0080/17/22/08

Dodací list č. 012208170121

Celkom za dodací list: 5 764,70 €

Rekapitulácia za dodací list 012208170121:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		1,00	450,00	5 764,70 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	1,00	5,00	100,00 €
122	07		445,00	5 664,70 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.